Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1- 1465
- 449
3 - 291
4 - 899
5-735
6 - 331
7 - 430
8 - 1435
- 847
10 - 408
11 - 634
12- 1190
13 - 531
14 - 671
- 289
- 340
- 742
18 - 1022
- 214
20 - 299
- 1040
22 - 1164
23 - 667
24 - 760
- 366

Totaaloverzicht veld A zwart

Bart-Jan van der Spek
Veerle Migchelbrink
G. Rotteveel

Dave Timmerman
SatanicMonkey12

Raymond van Wagtendonk

Bram Sanders

Mirjam Brandsma
Suzanne vd Akker
Stefanie van der Does
Marloes Hartog

Liza Kraan

Nynke Krol

Charlotte Neuteboom
Anouk Remmerswaal
Esther Houtkamp
Obbe van der Meer
Michiel de Rijk

Willie Wilde Vaert
Arnout

Astrid van Blijswijk
Nina-Martine vd Broek
A. Spilker
Sugarleehooper
Martijn Glasbergen

Lelievletten

Cornelis de Houtman

HWS Baron van Pallandtgroep
PIUS XII Leidschendam - ZV
Scouting Kon-tiki

Jan van Galen - wacht
Dorus Rijkersgroep - WV
Norvicus - ZV

Shawano's Lisse - ZV
Scouting Maasland
Scouting Den Hoorn - WV
Scouting Wapata - ZV
Scouting '63 - ZV
Paulusgroep Leiden - ZV
Tjarda Hillegom

Leif Erikson

Tiflo Groep Aalsmeer
Willem de Zwijger - WS/WV
Scouting Alphen - 2V

St. Willibrordusgroep - WV
M.H. Trompwacht

Scouting Orion

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen

Oranje Blauw - ZV
Lodewijksgroep - ZV
Waingunga - ZV

punten
totaal
3.0
3.0
11.4
18.0
27.7
28.0
29.0
38.0
38.0
40.0
41.0
42.0
43.7
45.0
45.0
45.0
45.0
47.0
47.0
49.0
49.0
50.0
56.0
64.0
64.0

#
1
2
3
5
6
8
10
14
13
4
15
19
19
18
7
17
16
19
9
19
11
12
19
19
19

Serie 1

pnt
0.0
3.0
5.7
10.0
11.7
14.0
16.0
20.0
19.0
8.0
21.0
32.0
32.0
24.0
13.0
23.0
22.0
32.0
15.0
32.0
17.0
18.0
32.0
32.0
32.0

dis

sbf
bf

bf

bf
bf
bf

Serie 2
# pnt dis
2 3.0

1 0.0

3 57

4 8.0

0 16.0

8 14.0

7 13.0

12 18.0

13 19.0

19 32.0 sf
14 20.0

5 10.0

6 11.7

15 21.0

19 32.0 bf
16 22.0

17 23.0

9 15.0

19 320 f

11 17.0

19 32.0 bf
19 320 b

18 24.0

19 32.0 sf
19 32.0 sf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie

s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-803
2-1102
3-473
4-749
5- 801
6 - 1036
7-99
8 - 746
9-1431
10 - 1092
11-615
12 - 1339
13- 1141
14 - 482
- 409
16 - 1236
17 - 1027
18 - 517
19 - 961
20 - 747
- 100
- 528
- 761
- 479
- 930
- 489

Totaaloverzicht veld B oranje

G. Tielemans
Jos Hoofd
Quintus Verburg
Maartje Eilander
Willie Wilde Vaert

Lex van Berge-Henegouwen

Tom van Nieuwland
Ninatjeistegek

Bart van der Toorn
Katja Walta

Maarten van Klaveren

Kelly Schwab

Malou Dusseldorp
Jan Marc Molendijk
Alex de Jong

Collin de Kneght
Yoine Breedijk
Jessy van Schie
Glenn Verkerk
Astrid Peterbroers
Lovergirl Leanne
Mick

G. Joling / W. Alberti
Boris vd Berg

Mike van Wingerden
Matthias Lubbers

Lelievletten

PIUS XII Leidschendam - ZV
SBN Doormangroep Rotterdam
Norvicus - ZV

Leif Erikson

St. Willibrordusgroep - WV
Paulusgroep Leiden - 2V
Sagara Satrya's - 2V

Jan van Galen - wacht

Willem de Zwijger - WS/WV
Scouting Orion

Scouting Alphen - ZV

Scouting '63 - ZV

Kastanujo - WV

Vliegende Hollander groep - WV
Scouting Den Hoorn - ZV
Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen
Scouting Den Hoorn - WV

Van der Does Liethorp - de Vrt
Scouting Wapata - ZV
Kastanujo - ZV

Jan van Galen - wacht

M.H. Trompwacht
Lodewijksgroep - ZV
Waingunga - ZV

Scouting Maasland

Marco Polo Waterscouts Haarlem

punten

totaal
0.0
8.7
16.0
17.4
19.0
21.7
23.0
29.0
31.0
32.0
39.0
42.0
46.0
50.0
50.0
51.0
52.0
54.0
56.0
66.0
66.0
66.0
66.0
66.0
66.0
66.0

Serie 1
pnt

0.0
3.0
8.0
5.7
16.0
1.7
10.0
14.0
15.0
18.0
20.0
22.0
13.0
17.0
33.0
33.0
19.0
21.0
23.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0

dis #
1
3
4
6
2
5
7
9
10
8
13
14
15
15
b 11
bf 12
15
15
15
bf 15
sbf 15
sbf 15
bf 15
sbf 15
b 15
bf 15

Serie 2
pnt

5.7
8.0
11.7
3.0
10.0
13.0
15.0
16.0
14.0
19.0
20.0
33.0
33.0
17.0
18.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0
33.0

dis

bf
bf

sf

sf
bf
bf
bf
sf

bf

# = plaatsnummer

pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig




Kaagcup 2005 Uitslagen vrijdag 6 mei

Totaaloverzicht veld C grijs Lelievletten punten Serie 1 Serie 2

totaal # pnt dis # pnt dis
1-147 Charles Fitz Verploegh Macdonald - ZV 0.0 1 0.0 1 0.0
2-73 KW Scouting Nautilus - ZV 8.7 3 57 2 3.0
3-616 Stefan van der Aar Scouting Alphen - 2V 18.0 4 8.0 5 10.0
4 - 570 Pedro Prins Willem zeeverkenners 18.7 7 13.0 3 57
5- 808 Timo Maarsen Leif Erikson 19.7 6 11.7 4 8.0
6 - 989 Kevin Leliveld Scouting Wapata - ZV 23.0 5 10.0 7 13.0
7-1524 Eline Breeuwsma Paulusgroep Leiden - ZV 28.7 11 17.0 6 1.7
8- 832 Bryan Hakkeling Van Wassenaer van Obdam - ZV 29.0 8 14.0 9 15.0
9-1183 Martine Boks Vliegende Hollander groep - WV 30.0 10 16.0 8 140
10 - 786 Erik Schilders Van der Does Liethorp - de Vrt 34.0 9 15.0 13 19.0
11 - 926 Denise Zethof Tjarda Sassenheim - ZV 35.0 12 18.0 11 17.0

12 - 1228 Joris Telgen SBN Doormangroep Rotterdam 36.0 2 3.0 16 33.0 b

- 1029 Boudewijn de Groot Scouting Den Hoorn - ZV 36.0 14 20.0 10 16.0
14 - 384 Sanne de Jong Tiflo Groep Aalsmeer 43.0 16 22.0 15 21.0
15-180 Jodocus Jan van Galen - wacht 51.0 17 33.0 b 12 18.0

16- 4 Koen Anaconda Warmond - ZV 52.0 13 19.0 16 33.0 bf
17 - 1191 Roland Klasen Dorus Rijkersgroep - WV 53.0 17 33.0 bf 14 20.0

18 - 1305 Bas Hofstede Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen 54.0 15 21.0 16 33.0 Dbf

19- 794 Renee Arkesteijn Kastanujo - ZV 66.0 17 33.0 s 16 33.0 bf

- 103 Els van Zanten Sagara Satrya's - ZV 66.0 17 33.0 f 16 33.0 sf

- 879 Nick M.H. Trompwacht 66.0 17 33.0 bf 16 33.0 bf

- 26 Suzanne van Dalen Scouting De Lier - Apollo sen. 66.0 17 33.0 bf 16 33.0 bf

- 1340 Hans Tinga Scouting '63 - ZV 66.0 17 33.0 bf 16 33.0 sf

- 599 Rick v.d. Plas Norvicus - ZV 66.0 17 33.0 bf 16 33.0 sf

- 643 Maarten Fleer Marco Polo Waterscouts Haarlem 66.0 17 33.0 bf 16 33.0 sf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest
+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig




Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-1229
2-181
3-104
4-1128
5-617
6 - 996
7-327
8 - 1005
9 - 989X
- 1182
11- 1514
12 - 228
- 213
14 - 545
15-912
- 1350
17 - 1447
18 - 1449
19 - 263
- 25
21-1179
22 - 1320
23-75
24 - 872X
- 1527

Totaaloverzicht veld D geel

Willem Hoofd
Mythe Balder
Joost de Bont

EvM

Mike Kriek

Der Rudie

WousB

Mathieu van der Zwet
Willemijn Zandstra
Rob Robijn

Robbie Bleyenberg
Ivo Fugers

Max Brussaard
Edu Esselman
Nanette Wagtendonk
Erik

Wiebe Weymiens
Artuur

Tessa souhoka
Paul Hagen
Simone vd Akker
Johan Blom

Thijs Lindhout
Mara de Jong
Leonie Kaptein

Lelievletten

SBN Doormangroep Rotterdam
Macdonald - ZV

Leif Erikson

Scouting Nautilus - ZV
Scouting Alphen - ZV

Prins Willem zeeverkenners
Jan van Galen - wacht

Tjarda Sassenheim - ZV
Scouting Wapata - ZV

Van Wassenaer van Obdam - ZV
Vliegende Hollander groep - WV
Sagara Satrya's - 2V

Scouting De Lier - Apollo sen.
Tjarda Hillegom

Leif Erikson

M.H. Trompwacht

Scouting '63 - ZV

Anaconda Warmond - ZV

Van der Does Liethorp - de Vrt
Scouting Kon-tiki

Scouting Maasland

Scouting Den Hoorn - ZV
Norvicus - ZV

Tiflo Groep Aalsmeer

Norvicus - ZV

punten
totaal
0.0
13.0
13.7
17.4
19.0
26.7
27.0
32.0
38.0
38.0
40.0
42.0
42.0
44.0
45.0
45.0
46.0
48.0
50.0
50.0
53.0
55.0
56.0
64.0
64.0

Serie 1

pnt
0.0
3.0
8.0
5.7
16.0
11.7
14.0
15.0
17.0
19.0
32.0
22.0
10.0
20.0
23.0
13.0
32.0
32.0
18.0
32.0
21.0
32.0
24.0
32.0
32.0

dis

sbf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
5 10.0
3 57
6 11.7
2 3.0
9 15.0
7 13.0
11 17.0
15 21.0
13 19.0
4 8.0
14 20.0
19 320 s
18 24.0
16 22.0
19 320 sf
8 14.0
10 16.0
19 320 sf
12 18.0
19 320 sf
17 23.0
19 32.0 bf
19 32.0 bf
19 320 sf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-658
2-1129
3- 1157
4 - 255
5-292
6- 935
7-141
8 - 287
9-674
10 - 378
11 - 967
12 - 151
13 - 1463
14 - 320
15- 119
- 798
17 - 668
- 327X
19 - 1022X
20 - 1515
21-1312
22 - 990
- 1049
- 472

Totaaloverzicht veld E groen

Eline Hordijk

IJ

Sander Pluimers

M. van Alphen

Joris Mol

Chantal Welsink
Wouter van Dalen
Ted Steinebach
Gordon

Frans de Groot
Voorzitter Blommestein
Janna Derksen
Willem Godijn

Irene Friskens
Marisja Scheerhagen
Daan Couwenbergh
Kosmo Broom
P.Zakpunk

Thomas Postma
Teun Verploegh
Sam Carpay

Dave Verkerk
Stefan Kramer
Jeroen Kuipers

Lelievletten

Macdonald - ZV

Scouting Nautilus - ZV
Scouting Maasland

PIUS XII Leidschendam - ZV
Van der Does Liethorp - de Vrt
Sagara Satrya's - ZV

Scouting De Lier - The Vikings
Leif Erikson

Lodewijksgroep - ZV

Hubertus Brandaan - ZV
Olivier van Noort - WV
Scouting Wapata - ZV
Scouting '63 - ZV

Scouting Pocahontas - ZV
Norvicus - ZV

Cornelis de Houtman

Tjarda Hillegom

Jan van Galen - wacht
Scouting Alphen - ZV
Vliegende Hollander groep - WV
Tiflo Groep Aalsmeer
Scouting Wapata - ZV

Tjarda Sassenheim - ZV
Scouting Kon-tiki

punten
totaal
0.0
13.0
14.7
15.7
16.0
20.7
24.0
27.7
28.0
32.0
34.0
38.0
39.0
43.0
45.0
45.0
49.0
49.0
52.0
53.0
54.0
62.0
62.0
62.0

#
1
5
2
3
4
9
10
6

7
13
11
18
14
16
19

8
12
20
15
20
17
20
20
20

Serie 1
pnt dis
0.0
10.0
3.0
5.7
8.0
15.0
16.0
11.7
13.0
19.0
17.0
24.0
20.0
22.0
25.0
14.0
18.0
310 b
21.0
310 b
23.0
310 p
31.0 bf
31.0 bf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0

2 3.0

7 117

6 10.0

4 8.0

3 57

4 8.0

11 16.0

10 15.0

8 13.0

12 17.0

9 14.0

14 19.0

16 21.0

15 20.0

18 310 b

18 310 f

13 18.0

18 31.0 bf
17 22.0

18 31.0 sf
18 310 p

18 31.0 sf
18 310 s

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-133
2 - 256
3-328
4-1101
5-1192
6 - 629
7 - 464
8 - 985
9-404
- 288
11- 1187
12- 678
13-614
14 - 846
15-470
16 - 1317
17 - 991
18 - 670
- 1529
20 - 58
21-169
22 - 355
23 - 816
- 937
25- 675
- 463

Totaaloverzicht veld F lila

Gilles de Combes

A. Millenaar

Bertus

Thijs Lutje Schipholt
Anne-Wil 1Jzelenberg
Pascal Mooren
Anouk van Moorsel
Bart van Beusichem
Bob Theunissen
Nike van Essen

Lars Alma

Bart Klinge

Daniel Ankone
Jeroen Schuttenbeld
Jan Jaap Schuylenburg
Sam en Michel

Bas Beuk

Ralph Ebbing

Bart Kramer

Floor

A. van Dun

Jessie Sanders

Iris Rood

Monica Turk

Andre Hazes

Danny

Lelievletten

Macdonald - ZV

PIUS XII Leidschendam - ZV
Jan van Galen - wacht
Hubertus Brandaan - ZV
Sagara Satrya's - 2V
Scouting Pocahontas - ZV
Paulusgroep Leiden - ZV
Scouting De Lier - The Vikings
Van der Does Liethorp - de Vrt
Leif Erikson

Cornelis de Houtman

Willem de Zwijger - WS/WV
Scouting Kon-tiki

Scouting Maasland

Scouting Wapata - ZV

Tiflo Groep Aalsmeer
Scouting Wapata - ZV
Tjarda Hillegom

Olivier van Noort - WV

M.H. Trompwacht

Dr. John Mottgroep

Norvicus - ZV

Scouting Alphen - ZV
Satoko Kitahara
Lodewijksgroep - ZV

Van Woesik - ZV

punten
totaal
3.0
13.7
15.7
21.0
25.7
31.0
32.0
33.0
35.0
35.0
36.0
37.0
41.0
44.0
447
46.0
47.0
48.0
48.0
52.0
53.0
55.0
56.0
56.0
66.0
66.0

Serie 1

pnt
3.0
5.7
10.0
8.0
11.7
21.0
16.0
0.0
14.0
18.0
33.0
19.0
17.0
24.0
33.0
13.0
22.0
15.0
33.0
33.0
20.0
33.0
23.0
33.0
33.0
33.0

dis

sbf

Serie 2
pnt dis

#
1
4 8.0
3 57
7 13.0
8 14.0
5 10.0
10 16.0
20 33.0 bf
15 21.0
11 17.0
2 30
12 18.0
18 24.0
14 20.0
6 11.7
20 33.0 bf
19 25.0
20 33.0 sf
9 15.0
13 19.0
20 330 b
16 22.0
20 33.0 sf
17 23.0
20 33.0 s
20 33.0 bf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-872
2 - 964
3 - 1508
4 - 686
5- 1538
6 - 247
7 - 965
8- 94
9- 345
10 - 1063
11- 1436
12 - 604
13- 144
- 1025
15 - 1509
16 - 1470
- 787
18 - 605
19 - 403
20 - 1222
- 402
22-76
23 - 1517
24 - 606
25 - 31
- 1396
27 - 804
- 95
- 1528
- 587
- 1358
- 661
- 518

Totaaloverzicht veld G blauw

Maurice van Stijn
Ome Guido

Miss La Roche
Guido Verbeek
Sjoerd

D. Wijngaarden
Lana Kriek
Richard

Lisanne Hensen
Milou Harting
Rogier Boer

Ome Maarten
Dave Krijgsman
Mr. Fog

Luke Terlouw

Sjef Kerkvliet

Stan Verhagen
Wouter Groen
Jeroen Hogervorst
Desiree Wille
Matthijs van Bohemen
Vincent Verhagen
Robert Morien
Dave van den Akker
Joshua Wilkinson
Nicky Hoek

Jesse

Carlijn

Jorn Kompeer
Thijs Bemelmans

Instructieklasse

Tjarda Sassenheim - ZV

PIUS XII Leidschendam - 2V
Jan van Galen - juniorenwacht
Tjarda Sassenheim - ZV
Scouting Nautilus - ZV

Dr. John Mottgroep

Satoko Kitahara

Maasgroep 18 - zv

Satoko Kitahara

Van der Does Liethorp -meisjes
Tjarda Sassenheim - ZV
Livingstonegroep Amstelveen ZV
PIUS XII Leidschendam - ZV
Van der Does Liethorp - kl.vrt
Jan van Galen - juniorenwacht
St. Willibrordusgroep - ZV

Van der Does Liethorp - kl.vrt
Van der Does Liethorp - kl.vrt
Van der Does Liethorp - kl.vrt
Shawano's Lisse - ZV

Van der Does Liethorp -meisjes
St. Willibrordusgroep - ZV

Van der Does Liethorp - kl.vrt
Leif Erikson

Scouting De Lier - The Vikings
Van der Does Liethorp - kl.vrt
Van der Does Liethorp -meisjes
Maasgroep 18 - zv

Maasgroep 18 - zv

St. Willibrordusgroep - ZV

St. Willibrordusgroep - ZV
Livingstonegroep Amstelveen ZV
Livingstonegroep Amstelveen ZV

punten
totaal
10.0
11.0
13.0
20.0
22.7
26.0
35.0
37.0
40.0
41.0
457
50.0
51.7
51.7
53.0
54.0
54.0
55.0
56.0
60.0
60.0
61.0
62.0
63.0
64.0
64.0
80.0
80.0
80.0
80.0
80.0
80.0
80.0

#

Serie 1

pnt
10.0
3.0
0.0
17.0
5.7
8.0
19.0
22.0
21.0
18.0
40.0
40.0
40.0
11.7
13.0
14.0
40.0
15.0
16.0
20.0
40.0
40.0
40.0
23.0
40.0
24.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

dis

sbf
bf

bf

sb
bf

bf

sb
sbf
bf

sbf
bf
sbf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
4 8.0
7 13.0
2 3.0
11 17.0
12 18.0
10 16.0
9 15.0
13 19.0
17 23.0
3 57
5 10.0
6 11.7
19 400 s
19 400 b
19 400 s
8 14.0
19 400 b
19 400 s
19 40.0 sb
14 20.0
15 21.0
16 22.0
19 40.0 sf
18 24.0
19 400 s
19 40.0 bf
19 40.0 sf
19 40.0 sf
19 40.0 sf
19 40.0 sf
19 40.0 bf
19 40.0 sf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005

Uitslagen vrijdag 6 mei

1-682
2-60
3-1543
4-210
5- 931
6 - 898
7-741
8-97
9-196
10 - 525
11- 1234
12 - 1421
13- 642
14 - 865
15- 65
16 - 668X
17 - 146
- 1007
19 - 2000
- 1039
21 - 834X
22 - 406
23 - 428
- 655
25-915
26 - 811
27 - 117
28 - 632
29 - 934
- 153
- 1349
- 64
- 408X
- 1165

Totaaloverzicht veld H bruin

Jacob Boonstra
Wildevaart
loodsen 2

Mark

Arnaud Hordijk
Niels de Bruin
Ben Noordermeer
J. Frederiks
Arnout Arneveld

Stefan Schaap
Melissa

Thijs Gomes
Mirjam van der Gaauw
Stefan Gomes
Lauren Pluimers
Sanne Meier
Wouter Verbeek
Jos Govaarts
Jacinta Kal

Willem de Huishond
Wouter de Vries
David Bal

Ronald Bijl

Nadine

Tessel Houdijk

Bart Disselveld

Sopie van Koningsbrugge

Loodsen jr

W. Flux

Frank Bijl

PB

Rolf

Hans Baltussen

Vrije klasse

Tibrag

SBN Doormangroep Rotterdam
Karel Doorman

M.H. Trompwacht
Macdonaldgroep - loodsen
Scouting Kon-tiki

Macdonald cvc100

Dr. John Mottgroep

Macdonald - ZV

Marco Polo Waterscouts Haarlem

Scouting Anna Paulowna - WV
Klimopgroep Waddinxveen - WV
Cornelis de Houtman

Dorus Rijkersgroep - WV
Cornelis de Houtman

Scouting Maasland

Sagara Satrya's - ZV

Hubertus Brandaan - junioren
Scouting Pocahontas - WV
BIM-Bakenessergroep
Wapata Ter Aar - WV
Lodewijck van Praetgroep
Scouting Pocahontas - WV
Scouting De Lier - Atlantis
Klimopgroep Waddinxveen - WV
Mazn de Ruyter - ZV

Norvicus Noordwijk - WV
Scouting Pocahontas - ZV
Tiflo Groep Aalsmeer

Olivier van Noortgroep 2
Scouting De Lier - Atlantis
Scouting Nautilus - stam
Scouting Den Hoorn - stam
HWS Baron van Pallandtgroep

punten
totaal
0.0
14.7
15.7
17.0
18.7
21.7
22.0
25.0
30.0
34.0
35.0
37.0
38.0
39.0
40.0
46.0
47.0
47.0
53.0
53.0
54.0
56.0
58.0
58.0
68.0
69.0
73.0
75.0
82.0
82.0
82.0
82.0
82.0
82.0

Serie 1

pnt
0.0
3.0
10.0
14.0
5.7
11.7
8.0
17.0
13.0
16.0
19.0
15.0
18.0
20.0
25.0
22.0
21.0
24.0
26.0
23.0
33.0
31.0
29.0
30.0
27.0
28.0
32.0
34.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0
41.0

dis

bf
bf
sbff
bf
sbf
bf

Serie 2
# pnt dis
1 0.0
6 11.7
3 57
2 30
7 13.0
5 10.0
8 14.0
4 8.0
11 17.0
12 18.0
10 16.0
16 22.0
14 20.0
13 19.0
9 15.0
18 24.0
20 26.0
17 23.0
21 27.0
24 30.0
15 21.0
19 25.0
23 29.0
22 28.0
25 41.0 bf
25 410 sf
25 410 sf
25 410 b
25 41.0 sf
25 41.0 bf
25 410 sf
25 41.0 bf
25 410 sf
25 410 sf

# = plaatsnummer
pnt = punten per Serie

dis = reden diskwalificatie
s = niet gestart, f = niet gefinished

b = boei niet gerond, p = protest

+3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005 Uitslagen vrijdag 6 mei

Totaaloverzicht veld K rood Vrije klasse punten Serie 1 Serie 2
totaal # pnt dis # pnt dis
1- 646 loodsen 1 Karel Doorman 3.0 2 3.0 1 0.0
2-756 K. Iglo BIM-Bakenessergroep 8.0 1 0.0 4 8.0
3-121 Sebastiaan van Dijk Triton Scouting 11.0 4 8.0 2 3.0
4 - 96 M. Taal Dr. John Mottgroep 11.4 3 57 3 57
5-520 Vincent Toepoel Scouting Kon-tiki 23.0 5 10.0 7 13.0
6 - 1393 M. Zevenhoven Scouting '63 - WV/loodsen 26.0 10 16.0 5 10.0
7-275 Annemieke Wijnakker HWS Baron van Pallandtgroep 28.7 11 17.0 6 11.7
- 1080 Fons Huijs Willem de Zwijger - WS/WV 28.7 6 11.7 11 17.0
9-1037 Melvin de Raadt Hubertus Brandaan - junioren 31.0 7 13.0 12 18.0
10 - 1259 Frank Klimopgroep Waddinxveen - WV 34.0 12 18.0 10 16.0
- 802 Loodschen St. Willibrordus - loodschen 34.0 9 15.0 13 19.0
12 - 156 Aart Klimopgroep Waddinxveen - stam 40.0 8 14.0 20 26.0
- 82 Staf Paulusgroep Leiden - ZV 40.0 14 20.0 14 20.0
- 546 Leendert Vink Norvicus - ZV 40.0 13 19.0 15 21.0
15- 1355 Debbie Hokken Scouting Pocahontas - WV 44.0 15 21.0 17 23.0
16 - 211 Daniel M.H. Trompwacht 45.0 24 30.0 9 15.0
- 1406 Carmen Stouten Satoko Kitahara 45.0 17 23.0 16 22.0
18- 172 Maarten Muurling Macdonald cvc100 46.0 16 22.0 18 24.0
19 - 385 leiding vwvo Van Wassenaer van Obdam - ZV 50.0 19 25.0 19 25.0
20 - 1473 Laura Schavemaker Sagara Satrya's - ZV 53.0 25 39.0 f 8 14.0
- 59 Jefry Verboon Scouting De Lier - Atlantis 53.0 20 26.0 21 27.0
22 - 220 Joyce Pors Dorus Rijkersgroep - WV 55.0 21 27.0 22 28.0
23 - 976 loodsen sr Tiflo Groep Aalsmeer 57.0 22 28.0 23 29.0
24 - 891 Pater Mazn de Ruyter - ZV 63.0 18 24.0 24 39.0 sf
25- 334 A. Dijkgraaf Willem de Zwijger - Plusscouts 68.0 23 29.0 24 39.0 bfp
26 - 1485 Han Padding Norvicus Noordwijk - WV 78.0 25 390 b 24 39.0 sf
- 434 Erik-Jan Koning Van der Does Liethorp - de Vrt 78.0 25 39.0 sbf 24 39.0 sf
-9 Niels Ruitenberg Olivier van Noort - WV 78.0 25 39.0 s 24 39.0 b
- 1488 Daan Koeleveld Hildebrand - ZV 78.0 25 390 b 24 390 b
- 785 Michelle Bol Scouting Maasland 78.0 25 39.0 ©bf 24 39.0 sf
- 447 Dani Stam Cornelis de Houtman 78.0 25 39.0 sbf 24 39.0 sf
- 409X Gijs Scouting Den Hoorn - stam 78.0 25 39.0 sbf 24 39.0 bf
# = plaatsnummer dis = reden diskwalificatie b = boei niet gerond, p = protest

pnt = punten per Serie s = niet gestart, f = niet gefinished +3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



Kaagcup 2005 Uitslagen vrijdag 6 mei

Totaaloverzicht veld L wit Schouwen punten Serie 1 Serie 2
totaal # pnt dis # pnt dis
1-14 Vicky Verbeek Tjarda Sassenheim - WV 3.0 1 0.0 2 3.0
- 80 B. Botje BIM-Bakenessergroep 3.0 2 3.0 1 0.0
3-64 Martijn vd Velden Willem de Zwijger - stam 17.4 3 57 6 11.7
4 - XX Ime Husken + Paulusgroep Leiden - ZV 21.0 7 13.0 4 8.0
5-44 Geert Slegtenhorst RA4 bestuur 24.0 8 14.0 5 10.0
6-75 Chris van Westebrugge Scouting Orion 24.7 6 11.7 7 13.0
7-22 Sjakko The Ventures - WV 25.7 14 20.0 3 57
8-6 Daan Henstra Spaarnegeuzen 32.0 11 17.0 9 15.0
9-65 Thijs Uijtenhout + Paulusgroep Leiden - ZV 35.0 13 19.0 10 16.0
10 - 47 Bram Wickel + Nautilus - WV 40.0 20 26.0 8 14.0
11-21 Bart Homan Tjarda Sassenheim - stam 41.0 18 24.0 11 17.0
- 60 Piet Piraat + BIM-Bakenessergroep 41.0 4 8.0 18 330 b
13 - 51 Kees + Prins Willem zeeverkenners 42.0 15 21.0 15 21.0
14 - 62 Koos Sinke Leif Erikson 43.0 5 10.0 18 33.0 sf
- 29 Robin Bersee Shawano's Lisse - WV 43.0 17 23.0 14 20.0
16 - 96 Swaantje The Ventures - WV 46.0 22 28.0 12 18.0
- 28 Wij Van Woesik - WV 46.0 21 27.0 13 19.0
18-73 P. Orthos Tiflo Groep Aalsmeer 47.0 19 25.0 16 22.0
19 - 46 Willemijn Gussekloo + Van Wassenaer van Obdam - ZV 48.0 9 15.0 18 33.0 bf
20 - 52 Rambo Prins Willem zeeverkenners 49.0 10 16.0 18 33.0 sf
21-30 Dirk Jan Winnubst Spaarnegeuzen 51.0 12 18.0 18 33.0 sf
22 - 63 Pascal van den Ouden Stella Maris - WV 55.0 16 22.0 18 33.0 b
23-15 Wilde Vaart Tjarda Hillegom 56.0 24 330 b 17 23.0
24 - 45 Christel Jacobs + Van Wassenaer van Obdam - ZV 62.0 23 29.0 18 33.0 f
25- 68 Paspartoet Jan van Galen - juniorenwacht 66.0 24 33.0 bf 18 33.0 sf
-8 - Livingstonegroep Amstelveen ZV 66.0 24 33.0 ©bf 18 33.0 sbf
+=t/m 17 jaar

# = plaatsnummer dis = reden diskwalificatie b = boei niet gerond, p = protest
pnt = punten per Serie s = niet gestart, f = niet gefinished +3.0 / +5.7 = strafpunten, o = overig



